
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

3.281.686,60 zł i po zmianie wynoszą 130.257.487,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 122.156.584,41 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.100.903 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok ogółem zwiększeniu o kwotę 8.233.920,28 zł i po 

zmianie wynoszą 141.710.046,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 128.770.640,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.939.405,94 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 117.675 zł rezerwy celowej budżetu na zadnia bieżące w zakresie oświaty i wychowania; 

2) zmniejszenie o kwotę 51.691,70 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku wg 

załącznika nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 4.952.233,68 i wynosi 11.452.559,14 zł i zostanie 

pokryty z nadwyżki budżetowej za rok 2021. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 13.502.559,14 zł, w tym z tytułu spłaty udzielonych pożyczek - 1.000.000 zł, nadwyżka 

budżetowa za rok ubiegły - 12.502.559,14 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5927



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5927



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 3 895 538,00 2 520 365,00 6 415 903,00 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 993 038,00 2 520 365,00 5 513 403,00 

 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 993 038,00 2 520 365,00 5 513 403,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 149 419,00 7 700,00 3 157 119,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 149 419,00 7 700,00 3 157 119,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

756 000,00 7 700,00 763 700,00 

758 Różne rozliczenia 60 635 011,00 173 884,00 60 808 895,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
51 063 562,00 173 884,00 51 237 446,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 063 562,00 173 884,00 51 237 446,00 

801 Oświata i wychowanie 1 589 455,00 589 129,30 2 178 584,30 

80120 Licea ogólnokształcące 44 425,00 220 077,50 264 502,50 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 3 000,00 3 000,00 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 198 430,54 198 430,54 

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 18 646,96 18 646,96 

80195 Pozostała działalność 77 931,89 369 051,80 446 983,69 

 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

77 931,89 369 051,80 446 983,69 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 686 837,89 -9 391,70 1 677 446,19 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 570 859,00 -100,00 570 759,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

500,00 -100,00 400,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 514 250,00 -9 291,70 504 958,30 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
443 700,00 -9 291,70 434 408,30 

 
 RAZEM DOCHODY  126 975 800,81 3 281 686,60 130 257 487,41 

  

RAZEM 126 975 800 81 3 281 686 60 130 257 487 41 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 043 980,00 0,00 12 043 980,00 

Porozumienia z JST 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5927



Porozumienia z administracją rządową 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dochody bieżące 121 395 262,81 761 321,60 122 156 584,41 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 843 195,00 586 129,30 2 429 324,30 

Dochody majątkowe 5 580 538,00 2 520 365,00 8 100 903,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5927



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 10 336 480,24 3 150 457,02 13 486 937,26 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 777 683,20 3 150 457,02 6 928 140,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 777 683,20 3 150 457,02 6 928 140,22 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 0,00 3 150 457,02 3 150 457,02 

750 Administracja publiczna 17 708 589,00 435 000,00 18 143 589,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 495 368,00 435 000,00 15 930 368,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 135 000,00 155 000,00 

 
Dostosowanie do wymagań przepisów ochrony przeciwpożarowej 

budynku Starostwa Powiatowego w Radomsku 
0,00 135 000,00 135 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

 Zakup 2 samochodów niskoemisyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Radomsku  
0,00 300 000,00 300 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 740 280,00 60 000,00 7 800 280,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego 

dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 
0,00 60 000,00 60 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 181 763,59 -169 366,70 1 012 396,89 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 181 763,59 -169 366,70 1 012 396,89 

 4810 Rezerwy 979 473,59 -169 366,70 810 106,89 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
150 000,00 -117 675,00 32 325,00 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 672 473,59 -51 691,70 620 781,89 

801 Oświata i wychowanie 47 772 222,03 1 530 688,30 49 302 910,33 

80115 Technika 20 140 575,33 85 823,65 20 226 398,98 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 303 968,30 12 299,67 2 316 267,97 

 środki własne powiatu 2 303 968,30 12 299,67 2 316 267,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307 778,22 1 757,41 309 535,63 

 środki własne powiatu 307 778,22 1 757,41 309 535,63 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 820,00 35,00 39 855,00 

 środki własne powiatu 39 820,00 35,00 39 855,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 466 256,00 71 731,57 10 537 987,57 
 środki własne powiatu 10 466 256,00 71 731,57 10 537 987,57 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 768 635,17 21 198,75 2 789 833,92 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 173,00 3 041,19 324 214,19 

 środki własne powiatu 321 173,00 3 041,19 324 214,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 687,00 435,02 42 122,02 

 środki własne powiatu 41 687,00 435,02 42 122,02 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 755 460,00 17 722,54 1 773 182,54 

 
 środki własne powiatu 1 755 460,00 17 722,54 1 773 182,54 

80120 Licea ogólnokształcące 11 081 287,16 643 587,10 11 724 874,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5927



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 336 558,68 8 170,75 1 344 729,43 

 środki własne powiatu 1 336 558,68 8 170,75 1 344 729,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 126,48 1 166,96 187 293,44 

 środki własne powiatu 186 126,48 1 166,96 187 293,44 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 200,00 4 900,00 

 środki własne powiatu 4 700,00 200,00 4 900,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 260,00 260,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 152 999,77 152 999,77 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 152 999,77 152 999,77 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 477,73 30 477,73 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 30 477,73 30 477,73 

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 3 000,00 5 150,00 

 środki własne powiatu 2 150,00 3 000,00 5 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 -200,00 86 800,00 

 środki własne powiatu 87 000,00 -200,00 86 800,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 45 430,77 45 430,77 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 45 430,77 45 430,77 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 4 269,23 4 269,23 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku 0,00 4 269,23 4 269,23 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 800,00 141,85 22 941,85 

 środki własne powiatu 22 800,00 141,85 22 941,85 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 239 193,00 47 670,04 6 286 863,04 

 środki własne powiatu 6 239 193,00 47 670,04 6 286 863,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00 

 Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w 

Radomsku 
0,00 350 000,00 350 000,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

1 644 909,00 111 027,00 1 755 936,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 509 684,00 111 027,00 620 711,00 
 środki własne powiatu 509 684,00 111 027,00 620 711,00 

80195 Pozostała działalność 815 063,00 669 051,80 1 484 114,80 

 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 598,00 5 598,00 

 Mobilni zawodowcy 0,00 5 598,00 5 598,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 798,00 798,00 

 Mobilni zawodowcy 0,00 798,00 798,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 562,62 32 562,62 

 Mobilni zawodowcy 0,00 32 562,62 32 562,62 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 117,83 5 117,83 

 Mobilni zawodowcy 0,00 5 117,83 5 117,83 

4281 Zakup usług zdrowotnych 0,00 29 388,50 29 388,50 

 Mobilni zawodowcy 0,00 29 388,50 29 388,50 

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 262 114,00 262 114,00 

 Mobilni zawodowcy 0,00 262 114,00 262 114,00 

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 202,90 202,90 

 
 Mobilni zawodowcy 0,00 202,90 202,90 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 19 046,45 19 046,45 

 Mobilni zawodowcy 0,00 19 046,45 19 046,45 

4431 Różne opłaty i składki 0,00 4 238,55 4 238,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5927



 Mobilni zawodowcy 0,00 4 238,55 4 238,55 

4951 Różnice kursowe 0,00 9 984,95 9 984,95 

 Mobilni zawodowcy 0,00 9 984,95 9 984,95 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 300 000,00 302 000,00 

 Termomodernizacja dachu budynku warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 
2 000,00 300 000,00 302 000,00 

852 Pomoc społeczna 14 107 467,58 10 000,00 14 117 467,58 

85202 Domy pomocy społecznej 11 569 509,00 10 000,00 11 579 509,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 Modernizacja odcinka mieszkalnego w budynku administracyjnym 

DPS w Radziechowicach 
5 000,00 10 000,00 15 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 841 379,00 14 241,66 6 855 620,66 

85495 Pozostała działalność 227 597,00 14 241,66 241 838,66 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 192,00 152,87 21 344,87 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 152,87 152,87 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 963,00 353,63 3 316,63 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 353,63 353,63 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 780,00 1 044,00 81 824,00 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 1 044,00 1 044,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 6 000,00 22 500,00 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 6 000,00 6 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 440,00 2 319,16 15 759,16 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 2 319,16 2 319,16 

4300 Zakup usług pozostałych 51 360,00 4 372,00 55 732,00 

 Rehabilitacja 25+ - III edycja 0,00 4 372,00 4 372,00 

855 Rodzina 12 652 953,40 60 000,00 12 712 953,40 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 995 052,40 60 000,00 7 055 052,40 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 60 000,00 460 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego w Kodrębie na 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą" 
0,00 60 000,00 60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 023 441,70 3 142 900,00 4 166 341,70 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
1 023 441,70 3 142 900,00 4 166 341,70 

 4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -13 000,00 7 000,00 

 środki własne powiatu 20 000,00 -13 000,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 641 941,70 -634 941,70 7 000,00 

 środki własne powiatu 641 941,70 -634 941,70 7 000,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 środki własne powiatu 2 000,00 -500,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 347 000,00 -80 055,30 266 944,70 

 środki własne powiatu 347 000,00 -80 055,30 266 944,70 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 951 000,00 2 951 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 2 951 000,00 2 951 000,00 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 920 397,00 920 397,00 

 Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 
0,00 19 500,00 19 500,00 

 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 
0,00 40 200,00 40 200,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5927



Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Gidle 
0,00 39 000,00 39 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 
0,00 42 000,00 42 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk  
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 
0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 
0,00 59 697,00 59 697,00 

 
 RAZEM WYDATKI  133 476 126,27 8 233 920,28 141 710 046,55 

  

RAZEM 133 476 126 27 8 233 920 28 141 710 046 55 

w tym:  

 Wydatki bieżące 125 822 574,35 2 948 066,26 128 770 640,61 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 111 074 195,48 2 345 576,96 113 419 772,44 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 853 358,69 276 949,50 82 130 308,19 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 220 836,79 2 068 627,46 31 289 464,25 

Dotacje na zadania bieżące  6 389 402,66 0,00 6 389 402,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 273 231,66 0,00 5 273 231,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 795 744,55 602 489,30 3 398 233,85 

obsługa długu  290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 089 108,05 920 397,00 3 009 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 478 011,00 0,00 3 478 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

1 586 428,00 0,00 1 586 428,00 

Wydatki majątkowe 7 653 551,92 5 285 854,02 12 939 405,94 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 653 551,92 5 285 854,02 12 939 405,94 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 085 578,72 0,00 1 085 578,72 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 4 892 683,20 3 150 457,02 0,00 8 043 140,22 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 777 683,20 3 150 457,02 0,00 6 928 140,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 777 683,20 3 150 457,02 0,00 6 928 140,22 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 0,00 3 150 457,02 0,00 3 150 457,02 

 środki budżetu powiatu 0,00 630 092,02 0,00 630 092,02 

Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 2 520 365,00 0,00 2 520 365,00 

 

750 Administracja publiczna 20 000,00 435 000,00 0,00 455 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 20 000,00 435 000,00 0,00 455 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 135 000,00 0,00 155 000,00 

 Dostosowanie do wymagań przepisów ochrony przeciwpożarowej budynku Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 
0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 
Zakup 2 samochodów niskoemisyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Radomsku  0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 60 000,00 0,00 95 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego dla potrzeb Komendy Powiatowej 
Policji w Radomsku 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5927



 środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 650 000,00 0,00 652 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
Modernizacja szatni w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 000,00 300 000,00 0,00 302 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 300 000,00 0,00 302 000,00 

 
Termomodernizacja dachu budynku warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w Radomsku 2 000,00 300 000,00 0,00 302 000,00 

 środki budżetu powiatu 2 000,00 300 000,00 0,00 302 000,00 

 

852 Pomoc społeczna 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

 
Modernizacja odcinka mieszkalnego w budynku administracyjnym DPS w Radziechowicach 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

 środki budżetu powiatu 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

 

855 Rodzina 1 060 000,00 60 000,00 0,00 1 120 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 060 000,00 60 000,00 0,00 1 120 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 60 000,00 0,00 460 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego w Kodrębie na placówkę opiekuńczo-
wychowawczą" 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 920 397,00 0,00 920 397,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  0,00 920 397,00 0,00 920 397,00 

 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 920 397,00 0,00 920 397,00 

 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Ładzice 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5927



Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Wielgomłyny 0,00 40 200,00 0,00 40 200,00 

 
 środki budżetu powiatu 0,00 40 200,00 0,00 40 200,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Kobiele Wielkie 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Masłowice 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Dobryszyce 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Gidle 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Miasta Radomsko 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Miasta i Gminy Kamieńsk  0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Kodrąb 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Gminy Lgota Wielka 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla Miasta i Gminy Przedbórz 0,00 59 697,00 0,00 59 697,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 59 697,00 0,00 59 697,00 

 

 RAZEM WYDATKI  7 653 551,92 5 285 854,02 0,00 12 939 405,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5927



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 8 550 325,46 4 952 233,68 0,00 13 502 559,14 

951 

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 Spłaty udzielonych pożyczek 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 550 325,46 4 952 233,68 0,00 12 502 559,14 

 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 7 550 325,46 4 952 233,68 0,00 12 502 559,14 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 

 SALDO  6 500 325,46 4 952 233,68 0,00 11 452 559,14 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5927



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 920 397,00 920 397,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
0,00 920 397,00 920 397,00 

 

6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 920 397,00 920 397,00 

 Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Ładzice 

0,00 19 500,00 19 500,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Wielgomłyny 

0,00 40 200,00 40 200,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Kobiele Wielkie 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Masłowice 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Dobryszyce 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Gidle 

0,00 39 000,00 39 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Miasta Radomsko 

0,00 42 000,00 42 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Miasta i Gminy Kamieńsk  

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Kodrąb 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Gminy Lgota Wielka 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych dla Miasta i Gminy Przedbórz 

0,00 59 697,00 59 697,00 

 

 RAZEM WYDATKI  2 089 108,05 920 397,00 3 009 505,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5927



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

  w tym: 

Planowane wydatki 

2022 

  

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 

Wydatki w okresie realizacji 

projektu (całkowita wartość 
projektu) 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu UE Wydatki razem Wydatki razem pozostałe Wydatki razem pozostałe 

    (4+5)     (7+9) (8)   (10) 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 7 516 759,61 2 627 213,63 4 889 545,98 4 483 812,57 1 320 220,21 1 320 220,21 3 163 592,36 3 163 592,36 

1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego           

nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego   

klasyfikacja (dział/rozdział) 71095 - Pozostała działalność             

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku             

razem: 2 289 538,84 2 289 538,84 0,00 1 093 277,72 1 093 277,72 1 093 277,72 0,00 0,00 

z tego 
                

2017 

5 535,00 5 535,00 0,00      

 

2018 

6 418,12 6 418,12 0,00      

 

2019 

71 585,96 71 585,96 0,00      

 

2020 

22 052,28 22 052,28 0,00      

 

2021 

382 154,76 382 154,76 0,00      

 

2022 

1 093 277,72 1 093 277,72 0,00      

 

2023 

708 515,00 708 515,00 0,00      

 

2. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kwalifikacje uczniów         

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

jednostka realizująca ZSE w Radomsku               

razem: 895 804,10 46 183,12 849 620,98 709 272,28 36 566,38 36 566,38 672 705,90 672 705,90 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00      

 

2021 

186 531,82 9 616,74 176 915,08     

 

2022 
709 272,28 36 566,38 672 705,90 

     

3. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zagraniczny staż - dobry start             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5927



 

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

  

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku             

razem: 203 688,68 0,00 203 688,68 202 589,68 0,00 0,00 202 589,68 202 589,68 

z tego 
                

2021 

1 099,00 0,00 1 099,00      

 

2022 
202 589,68 0,00 202 589,68 

     

4. 

Program: RPLD 

nazwa projektu: CKZ w Drzewniaku stawia na rozwój!             

klasyfikacja (dział/rozdział) 80140 Centra kształcenia praktycznego           

jednostka realizująca ZSDiOŚ w Radomsku             

razem: 567 938,14 31 552,12 536 386,02 330 631,17 18 368,39 18 368,39 312 262,78 312 262,78 

z tego 
                

2021 
237 306,97 13 183,73 224 123,24 

     

2022 
330 631,17 18 368,39 312 262,78      

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

nazwa projektu: Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni           

klasyfikacja (dział/rozdział) 85395 - Pozostała działalność           

jednostka realizująca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku           

razem: 728 080,00 109 212,00 618 868,00 578 180,00 86 727,00 86 727,00 491 453,00 491 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5927



z tego 
                

2022 
578 180,00 86 727,00 491 453,00 

     

2023 
149 900,00 22 485,00 127 415,00      

 

6. 

Program: RPO WŁ 2014-2020 

nazwa projektu: Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSE-E w Radomsku         

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 Technika           

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku             

razem: 1 541 115,30 80 292,30 1 460 823,00 762 251,25 39 712,87 39 712,87 722 538,38 722 538,38 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00      

 

2021 

778 864,05 40 579,43 738 284,62     

 

2022 
762 251,25 39 712,87 722 538,38 

     

7. 

Program: EFS 

nazwa projektu: Zwiększanie konkurencyjności uczniów ZSE-E w Radomsku na rynku pracy         

klasyfikacja (dział/rozdział) 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia           

jednostka realizująca ZSE-E w Radomsku             

razem: 688 105,25 35 428,29 652 676,96 205 121,17 10 560,89 10 560,89 194 560,28 194 560,28 

z tego 
                

2020 

0,00 0,00 0,00      

 

2021 

482 984,08 24 867,40 458 116,68     

 

2022 
205 121,17 10 560,89 194 560,28 

     

8. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilni zawodowcy             

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca ZSE w Radomsku               

razem: 369 051,80 0,00 369 051,80 369 051,80 0,00 0,00 369 051,80 369 051,80 

z tego 
                

2022 
369 051,80 0,00 369 051,80 

     

8. 

Program: EFS 

nazwa projektu: Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w Radomsku         

klasyfikacja (dział/rozdział) 80120 - Licea ogólnokształcące           

jednostka realizująca I LO w Radomsku               

razem: 233 437,50 35 006,96 198 430,54 233 437,50 35 006,96 35 006,96 198 430,54 198 430,54 

z tego 
                

2022 
233 437,50 35 006,96 198 430,54 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5927



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/318/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 1 998 000,00   1 998 000,00 60014 § 4300 usługi pozostałe 508 058,30   508 058,30 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania 

samochodów elektrycznych wraz 

z ytworzeniem miejsc 

postojowych oraz oświetleniem 

parkingu przed budynkiem 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 20 000,00   20 000,00 

Razem dochody 2 001 500,00 0,00 2 001 500,00 75020 § 6060 

Zakup 2 samochodów 

niskoemisyjnych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 0,00 300 000,00 300 000,00 

        80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu 

budynku warsztatów szkolnych 

ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 300 000,00 300 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 20 000,00 -13 000,00 7 000,00 

niewykorzystane 

środki z roku 2021 0,00 3 742 900,00 3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 641 941,70 -634 941,70 7 000,00 

90019 § 4220 zakup żywności 2 000,00 -500,00 1 500,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 347 000,00 -80 055,30 266 944,70 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 0,00 2 951 000,00 2 951 000,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5927



 

     

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Ładzice 0,00 19 500,00 19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Wielgomłyny 0,00 40 200,00 40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Kobiele Wielkie 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Masłowice 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Dobryszyce 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Gidle0 0,00 39 000,00 39 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Miasta Radomsko 0,00 42 000,00 42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Miasta i Gminy Kamieńsk 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Kodrąb 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Gminy Lgota Wielka 0,00 120 000,00 120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu 

do utrzymania terenów zielonych 

dla Miasta i Gminy Przedbórz 0,00 59 697,00 59 697,00 

Razem 2 001 500,00 3 742 900,00 5 744 400,00 Razem   2 001 500,00 3 742 900,00 5 744 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5927


		2022-10-27T11:59:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




